I present John Coetzee, FRSL, winner of many prizes and distinctions, a keen observer of the emotions of mankind, truthful in the depiction of good and bad qualities, and a most civilised interpreter of life, for admission to the honorary degree of Doctor of Letters.

Admission by the Chancellor

You have shown yourself a sturdy champion of justice, as well as a most inventive story teller. You tell us of the sufferings of individuals in such a way that we never lose sight of the general questions of the morality of society. Acting on my own authority and on that of the whole University, I admit you to the honorary degree of Doctor of Letters.

Mr PAUL SCOFIELD, CH, CBE

Actor

Histrionem produco quem cum valde diligent spectatores, venerentur collegae, ipse tamen homo haudquaquam sui venditor minime aut adulatione gaudet aut pervagatis urbis sermonibus vult innotescere. puerum se bardum fuisse autumat, rem paene incredibilem, cum poetarum verba tam acuto sensu intellegat, tam lucide repraesentet, ut abstrusis criticorum lucubratiunculis praetermissis in

scaena nobis, non in bibliotheca, fabularum subtilitates optime explicari posse videantur. dies me deficiat, si enumerare coner quot partes hic summa cum laude sustinuerit; idem enim arte pari imitatus cum virum constantia atque virtute praeclarum Divom Thomam, tum sacerdotem vino fere madentem, officii sui interdum immemorem, tum denique veteratorem Germanum qui urbem totam fallaciis suis inretit atque deludit, in Gulielmi tamen Quatipili operibus vel praecipue admirationem universam consecutus aemulos collegasque superavit, sive opus erat Scotorum tyrannum, histrionum saepe terrorem, sic repraesentare ut cognoscerent spectatores virum et scelere et fortitudine eximium, sive tristem illum Danum, regis necati filium, se ipsum torquentem, ceteros clade admiscentem, cogitationum dubitationumque subtilitatibus laborantem. cuius partes apud Russos quoque egit luculentissime. idem regem Britannum senem filiabus indignissimis regnum suum temere partitum, quo nescio an ullae apud ullum poetam partes aut plus habeant difficultatis aut magis terrificum spectaculum ostendant, ita egit ut nos in eodem homine maiestatem taedium violentiam agnosceremus misericordia adfecti atque terrore. sed hic victores triumphatoresque fere aspernatus eorum partes sustinere mavult qui vincuntur sive ab aliis sive a suis vitiis suaque animi infirmitate. cum tam doctus sit in hominibus imitandis ut nonnumquam geminorum partes sustinuerit, utrum imitetur risu incessu toto corporis habitu planissime declararit, cum lacrimas in scaena exprimere possit, tum illos animi adfectus quos ad vivom significat non suos esse declarat sed earum quas imitatur personarum. nec vultu tantum ac gestibus verum etiam voce mera auditores capit detinet delectat.